
NEW ENGLAND I LARKOLLEN  - JELØY FASHION - VI MØTTE MARIE BLOM  - 
JO FAHLSTRØM - KULTURELL HUSKESTUE - KPT. RØDSKJEGG - 

HVA SKJER I SOMMER

et magasin om det gode liv i Mosse-området hele året
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Dette er vårt første papirbaserte magasin. De er distribuert til over 

22.500 postkasser i Mosse-området, samt at de plasseres på hoteller, 

hos en del kunder, og flere andre steder.

     Moss og omegn er svært så levende, og maken til kulturliv er det 

langt mellom hver gang vi ser. En stor takk til alle som modig tør å stå 

på en scene, som synger og spiller av full hals, som maler bilder av alt 

det fantastiske som finnes i vårt område, teatralske skuespillere i alle 

aldre, og ikke minst de som får folk til å le så de rister. 

     Vi retter også en stor takk også til alle de som satser alt de har for 

å starte sin egen bedrift, enten det er spisested, lakkerings-verksted, 

gårdsbruk eller butikk med flotte produkter.. Uten alle de ville Mosse-

området vært langt fattigere. Og til alle våre lesere, vær med å løfte dette 

fantastiske området opp - vær en ambassadør som forteller alle om hvor 

flott det er her, ikke en “terrorist” som baksnakker eller nedsnakker Moss 

og omegn. Det er det ingen som er tjent med., mens alle er tjent med 

fremsnakking. 

I dette første nummeret kan du lese om Støtvig Hotel, Losen i Larkollen, 

om gitaristen Jo Fahlstrøm, om våre herlige sjørøvere og om sommerens 

stilige moter. Dessuten har vi samlet sammen mengder av arrangement-

er som du kan oppleve i Moss og omegn i sommer. 

Cover fotografert av Bent Stoa 
Cover- og baksidemodell er Mari Kvarme med blå kjole, gulltattoo og 

tilbehør fra Lilla MYS interiør på M8 senteret.

DET SKJER I MOSS
Opplag: 35.000 eks. 

Distribueres med Østfold Distribusjon 
i Moss, Rygge, Råde, Våler, 

samt via Rådhuset i Moss og sentrale steder i hele distriktet.

Ansvarlig Utgiver/layout/produksjon: 
NORWEGIAN DESIGN

tlf 91 33 01 51 - post@norwegian-design.no

Redaktør og tekst: 
Sylvia King - tlf 988 84 709 - sylvia@detskjerimoss.no

Grafisk design og foto: 
Bent Stoa - tlf 979 84 464 - bent@detskjerimoss.no

Sminke og styling:
Mote/hår/sminke - Martine Lauritzen

Annonsesalg:
Anita King - tlf 983 33 369 - anita@detskjerimoss.no

 
Besøksadresse: Høienhaldgata 1 - 1531 Moss

tlf 913 30 151 - www.detskjerimoss.no

Trykk: VESTJYSK ROTATION AS
Papir omslag: 170 gram WFC glatt med utvendig uvlakk

Papir innmat: 80 gram MWC
Det Skjer i Moss er trykket på miljøvennelig og Svanemerket papir.

ANNONSERING
Har dere spørsmål vedrørende utgivelsene, 

bestilling av annonser eller annet, ta kontakt med 
Anita King - tlf 983 33 369 - detskjerimoss.no

Bent Stoa - tlf 979 84 464 - bent@detskjerimoss.no

OPP OPP OPP MED 

mosse-området

 

541      364
Tryksag

Vi ønsker alle en virkelig god 

sommer! 

Hilsen Det Skjer i Moss-

redaksjonen - Sylvia og Bent
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Åpent
Man - fre kl. 9 - 20
Lørdag kl. 9 - 19

Søndag kl. 11 - 18

Gratis parkering!
Varnaveien 39

1526 Moss
Tlf. 69 26 53 20

Postadresse: Tømmeråsen 3, 1555 Son
Besøksadresse: Slettaveien 21-23, 1555 Son
Tlf. 48101159, e-post kenneth@kkauto.no facebook.com/KKAUTOAS

Følg oss på
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For å informere og sikre medvirkning i 
byutviklingen har Moss kommune etablert 
Bylab Moss sentralt i gågata. 

Med byens største flyfoto på gulvet står våre 
medarbeidere klar til å informere deg om hva 
som er på gang i fremtidsbyen Moss.

Moss er kåret til årets kulturkommune i 
Østfold og har et yrende kulturliv med Park-
teatret, Festivalen Sin, Arena, Kulturskolen, 
House of Foundation, Punkt Ø m.fl. som 
drivkrefter. Få med deg et sommershow på 
Parkteatret, konserter på Verket scene eller 
samtidskunstbiennalen Momentum. Det er 
bare å velge og vrake mellom gode og 
spennende kulturtilbud.

Arbeidet med regulering av nytt dobbeltspor 
gjennom Moss skal være ferdig godkjent 
sommeren 2016 med byggestart i 2018 og 
åpning senest i 2023. Regjeringen har gitt 
klarsignal for å gå videre med planlegging av 
hovedvegsystemet i Moss og Rygge. 
Det viktigste tiltaket her er å få lagt rv 19 i 
tunnel under byen slik at framkommeligheten 
og bymiljøet kan forbedres.

Bystranden på Sjøbadet har blåflaggstatus og 
området langs Kanalen er en perle i dagens 
fjordby. I årene framover vil fjordbyen Moss 
styrkes ytterligere. Kontakt med sjøen er en 
sentral forutsetning i all byutvikling, og med 
de planene som nå foreligger vil over 2 km ny 
sjøfront være på plass om få år. 

Moss kommune - en by i endring og utvikling

Moss kommune Rådhuset
Kirkegata 15
1501 Moss

E-post: post@moss.kommune.no
Telefon: 69 24 80 00

Åpningstid: 08:00-15:00
www.moss.kommune.no
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NEW ENGLAND
Konseptet er The Hamptons, et sted beliggende nord for New York og som er et sted hvor de 
velstående rømmer til stranden om sommeren. Men vi befinner oss langt fra New York, 55 minutter 
fra Oslo sentrum  og bare 15 minutter fra Moss ligger vakre og idylliske Larkollen.  

opplev
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NEW ENGLAND
i LarkollenKonseptet er The Hamptons, et sted beliggende nord for New York og som er et sted hvor de 

velstående rømmer til stranden om sommeren. Men vi befinner oss langt fra New York, 55 minutter 
fra Oslo sentrum  og bare 15 minutter fra Moss ligger vakre og idylliske Larkollen.  
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Hotellet dominerer i sitt område, 
men slett ikke på en negativ måte. 
Det ser rett og slett ut til å ha vært 
her siden den amerikanske koloni-
tiden på 1700-tallet. Men hotellet 
er flunkende nytt, ferdigstilt i no-
vember 2013 av hotellinvestoren og 
eier Stig Fische som rev det gamle 
Støtvig Hotel for å bygge et konsep-
tuelt strandhotell med et helhetlig 
opplevelses-tilbud til gjestene. 
Hotellet er oppført i den klassiske 
New England stilen fra Hampton-
området utenfor New York hvor de 
velstående strømmer til for å fer-
iere ved sjøen. Det som særpreger 
denne stilen er hvitmalte hus med 
liggende trepanel, smårutete vin-
duer, ofte med skodder som gjerne 
er i en kontrastfarge. Det er en stil 
som bærer preg av klassisk eleganse 
og kystens ro, hvor det maritime 
er fremhevet av messingdetaljer, 
signalflagg, fyrlykter, gammelt 
skipstilbehør og ”stars and stripes”. 
Stilen preges også i stor grad av lyse, 
duse farger på vegger med innslag 
av mørkt tre på møblene, noe som 

leder tankene til tjærede skip. Et-
tersom konseptet er basert på The 
Hamptons og føyer seg inn under 
badehoteller, tilbys et bredt spekter 
av aktiviteter på eget hus. Det kan 
arrangeres beach-party, kino med 
øl og quiz, ulike hageaktiviteter som 
bl.a. Crocket. I tillegg samarbeider 
hotellet tett med både tennisklubben 
og golfbanen i Larkollen. Hotellet 
også har en rekke aktivitetsarenaer 
med helt egne brand, slik som Bowl 
‘n Dine, en 1930-tallsinspirert bowl-
inghall, og tilstøtende diner med 
sin særpregede stil fra jernbanespi-
sevogner. Den amerikansk-inspirerte 
Baugen Bar, det er Kokketeateret  
med matkurs og Vinkjelleren hvor 
det i tillegg til vinkurs også holdes 
vinsmaking med egen Sommelier. 
Støtvig Hotel har til og med egen 
kino, som er en kopi av kinoen i Det 
Hvite Hus.
 
Med status som badehotell har 
naturligvis Støtvig sin egen velvære-
spa med ulike bastu aktiviteter og 
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innvendig basseng med swim-out til 
det utvendige bassenget.

Støtvig har som seg hør og bør sin 
egen hotellbil, en 1946 Ford Wood-
ie stasjonsvogn, som Stig Fische 
fikk hentet fra USA. Den bærer det 
kledelige navnet Woodie. Og inspir-
ert av bilen har hotellet fått sin egen 
Woodie Bar hvor det serveres et bredt 
utvalg av drikke, en enkel meny i 
tillegg til Afternoon Tea i årets 3 første 
måneder. 
 

Av andre faste navngitte arrange-
menter gjennom året kan nevnes 
Damenes Aften i oktober, Havets 
Festbord, i august/ september, med 
stor skalldyrs buffèt og Jorda Rundt, 
som byr på 4 helger med presentasjon 
av mat fra ulike land. Og ikke minst 
søndagsbrunsjen som folk valfarter til 
hotellet for å oppleve. Hotellet frem-
mer også det lokale landbruket ved å 
handle mye av råvarene lokal. 

 Her ved vakre Støtvig Hotel legges det 
stor vekt på å sette gjesten i fokus, og 

vi anbefaler på det varmeste et besøk 
dit, for å oppleve nettopp dette. Enten 
du bare skal ta en kaffe på terrassen 
og oppleve stedet, eller gå for en 
lunch i restaurant 801 Oslofjord, teste 
spa avdelingen. Kanskje en runde med 
amerikansk bowling og dining kan 
friste eller overnatting på ett av de 91 
vakre Hamptons rommene og oppleve 
flere av de mange tilbudene og nyte 
kystens ro.
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AMFI Mye å glede seg til. Alltid.

AMFI MOSS
68 butikker midt i sentrum • 3 timer gratis parkering i alle våre p-hus

God sommer!
VELKOMMEN TIL 

 Perfekt 
temperatur 

uanse�  vær!
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Storgaten 24, 1531 Moss, tlf. 69 25 25 85. Åpent man. kl. 16 - 23, tir -fre kl. 15 - 24, lør 14 - 24, søn 14 - 23. www.alexandros.moss.no

Manolis Mastorakis ønsker deg velkommen til

GRESK OG INTERNASJONALT KJØKKEN
Vårt kjøkken henter inspirasjon med hovedvekt fra det greske kjøkken. Det serveres mat laget med kjærlighet, og av høy, hjemmelaget kvalitet. Restaurant 
Alexandros er et folkelig samlingssted med gjester fra alle generasjoner. Hos oss finner du også et stort utvalg i gode viner. Miljøet med menneskene og de 
flotte omgivelsene, samt den store uteterrassen skaper en unik sydlandsk stemning. Vi har alle rettigheter og har åpent alle dager. Hos oss finner du også 
selskapslokaler, og vi tilbyr catering.

Klær for kvinner i 
alle aldre til enhver 
anledning i størrelse 
38-56. Velkommen!

Åpent man - fre. 10.00 - 17.00, 
lør. 10.00 - 15.00

Dronningensgt. 10, 
i gågaten i Moss. 
Tlf. 69 25 25 25

www.alexismote.no

Skoggata 2, 1530 Moss, tlf. 69 25 12 34
Åpent man - lør kl. 11 - 24, søn kl. 15 - 22

facebook.com/divinummoss

Divinum - en smak av Italia i Moss sentrum!

Skoggata 2, 1530 Moss, tlf. 917 90 440
Åpent man - lør kl. 10.30 - 16, søn via Divinum

STORT UTVALG AV DELIKATESSER FRA ITALIA

Importør av tradisjonell mat og råvarer
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JELØY
FASHION
ARRANGEMENT: Sylvia, Martine og Wenja for Det Skjer i Moss. FOTO: Bent Stoa. 
HÅR OG SMINKE: Martine Lauritzen. MODELLER: Ronja Ekstrøm Bjartan, 
Cristoffer Cristovâo Queiroz-Skau, Cecilie Aas, Fredrik Tokerød Pettersen, 
Elisabeth Schrøder, Emil Henki Hauge og Wenja Helen King. 
LOCATION: Kanalparken, Jeløy, Moss.  
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JEL¯YÊ
FASHION

bliÊsommerfin
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JEL¯YÊ
FASHION

bliÊsommerfin
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JELØY FASHIONsommeren 2015
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Jean Paul Continent Navy sko fra MATCH. Converse sko og solbriller fra URBAN.

JELØY FASHIONsommeren 2015
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JELØY FASHION JEL¯YÊ
FASHION

bliÊsommerfin
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JEL¯YÊ
FASHION

bliÊsommerfin
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JELØY FASHIONsommeren 2015
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JELØY FASHIONsommeren 2015

Emil i Wilson skjorte og Levis 501 shorts fra URBAN. Solbriller fra BOYS OF EUROPE. Fredrik i Kingwood blazer, JJ Pre-
muin skjorte og JJ Orrick shorts, alt fra JACK & JONES.

Solbriller og belte fra JACK & JONES  Ecco sko fra 
SKORINGEN. 

Jean Paul Lissom Navy sko fra MATCH.
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JELØY FASHION

Cris i Lin-blazer, Twill skjorte, 
lin-chinos og semskede sko -  alt 

Jean Paul og BOYS OF EUROPE.

JEL¯YÊ
FASHION

bliÊsommerfin
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JELØY FASHIONsommeren 2015

Solbriller fra BOYS OF EUROPE.

En stor takk til butikkene som bidro til at dette ble muulig: PORTO BELLO i Moss sentrum, BOYS OF EUROPE på Rygge 
Storsenter, MATCH Amfi Moss, URBAN Amfi Moss, TIL HENNE Amfi Moss, JACK & JONES Mosseporten, SKORINGEN 
Amfi Moss.

Jean Paul semskede sko fra BOYS OF EUROPE.
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GEORGE CLOONEY’S CHOICE

JELØY FASHION
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- Jeg er heldig som har disse 
evnene, og for meg er det kreative 
i kunsten min en herlig fest som 
jeg er midt inne i.
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MARIE BLOM
et møte med
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GuitaristJO FAHLSTRØM
Du har kanskje sett ham på TV, eller hørt hans bidrag gjennom andre artister. Han har deltatt i Melodi Grand Prix med 

Kings of Trolls. Han er gitarlærer med el-gitar som hovedinstrument, men han har også elever som spiller akustisk. Han 

er utdannet ved bl.a. Norges Musikkhøgskole i Oslo og er freelance-musiker i forskjellige band.
 

TEKST: Sylvia King FOTO: Bent Stoa

Han er 41 år og har spilt gitar siden han var 14. Det store idolet 
var hardrock-bandet Kiss, forteller Jo med et skjevt smil. Andre 
gitarister som har inspirert ham er Yngwie Malmsteen, Steve 
Vai, George Lynch og Reb Beach. 
Fahlstrøm hadde en drøm om å spille på de 
store scenene. Med stor lyd, supert lys og pyro-
effekter. Men man blir jo eldre og mer realistisk, 
selv om den store drømmen aldri blir helt borte, 
smiler Jo, og vi er litt usikre på om det er et 
glimt av stjerner i øynene, eller om det bare er 
en refleksjon av sola. Vi velger å tro det første. 

Jo er idag musikklærer, og utdannet 
instrumental pedagog. Han jobber til daglig på 
kulturskolen ved Bytårnet i Moss. Men det er en 
herlig merittliste han har, for han har spilt i King 
of Trolls 
sammen med bl.a. trommis Bjørn Tore Erlandsen 
fra bandet Aspherium. Fahlstrøm har spilt i andre band også, 
som f.eks. Discoflash, og Dusty Cowshit i en periode, og flere 
andre. 

Jo har til og med vært med i et partyband for mange år siden. 
Og Issa, en kvinnelig artist som var med i et band det Jo spilte 
gitar, har spurt ham om å spille i hennes band med samme 
navn. Han skal opptre med henne og hennes band senere i 

år. Forøvrig skal han også spille på Rockingham Live festival 
i oktober i år. Der er sjangeren melodiøs heavy rock. Men det 
som engasjerer ham nå for tiden er King of Trolls, som skal gi ut 

et nytt album. 

Issa ble oppdaget av et italiensk plateselskap, 
Frontiers Records, og flyttet til England for å 
være artist på heltid. Hun har gitt ut flere al-
bum på Frontiers og skal nå ut å promotere det 
nyeste på blant annet Rockingham Live festi-
valen. Hun trenger en gitarist og spurte ham på 
bakgrunn av at de har gjort rundt 250 spillejob-
ber tidligere.

Jo Fahlstrøm gikk på musikklinja på Greåker, 
der også Odd Espen Skjærbekk har gått, men 
ikke samtidig. De to har kjent hverandre siden 

20 åra og også spilt i Tres Amigos, i tillegg til 
Dusty Cowshit. 

Jo har laget noen egenkomponert låter også, og har hatt eget 
band - “Her Royal Darkness”. Der hadde han med seg Bjørn Tore 
Erlandsen på trommer, Mats Vegar Andresen på bass og Jon 
Petter Sæterdahl på keyboard. De hadde forskjellige vokalister. 

Men fremover nå handler det om King of Trolls. 
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Losen i Larkollen
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TEKST: Sylvia King FOTO: Bent Stoa

Losen i LarkollenKULTURELL HUSKESTUE

Når en tar veien til Larkollen om Bresand-
krysset og følger fylkesvei 119, vet du at du 
nærmer deg når det dukker opp en tennis-
bane på høyre hånd. Etter hvert som veien 
smalner starter det umiskjennelige stein-
gjerdet som bukter seg etter den svingete 
veien. Sjøen kommer til syne til høyre, og en 
rekke sjarmerende porter til de idylliske eien-
dommene langs veien ønsker deg velkommen 
til Larkollen. Du passerer en liten kirke og 
veien åler seg videre i sikksakk et lite stykke 
før den munner ut i en åpning i landskapet. 
Og det er her, midt i hjertet av Larkollen, at 
folk møtes. Det er umulig å ikke få øye på nye 
Støtvig Hotell som ruver majestetisk i land-
skapet og vis a vis hotellet ligger det lille, men 
langt fra ubetydelige bygget vi kjenner som 
Losen i Larkollen. Her er kongeriket til Martin 
Mathisen og Line Øra. Den store terrassen 
fylles opp på deilige sommerdager, det 
smiles, skåles og skravles over både kaffe-
kopper og ølglass og det yrer av liv i den lille 
bygda.

Men slik har det ikke alltid vært. Det startet 
sommeren 2011 med hotellinvestor Stig 
Fische, som hadde kjøpt det gamle Støtvig 
Hotell som skulle rives for å bygge opp et 
nytt. I tillegg hadde lokalbefolkningen i flere 
år mast om ikke Line og Martin kunne lage en 
kafè. All den tid det nye hotellet skulle byg-
ges opp ville Larkollen ligge brakk i 2-2,5 år.  
Så paret tok utfordringen og gikk i gang med 
å bygge ut og bygge på til det Losen vi 

kjenner i dag. - Vi hadde tre sommere alene. 
Første sommeren var det genierklært, 
humrer Mathisen, som selv minner om en 
jovial sjømann med de viltre krøllene og sitt 
uhøytidelige vesen. Men kafeen har blitt mye 
større enn en skulle ha trodd. - Vi er blitt tatt 
så godt  imot og når det er sol og sommer i 

Larkollen så er det  veldig mye folk her. 
Sammen med Larkolluka er disse to 
institusjonene blitt viktige bidrag for å sette 
Larkollen på kartet. De tidligere konflikt-
skillene mellom fastboende og sommer-
gjestene er blitt visket ut. Losens maritime 
snitt ligger både i navnet og i nærheten til 
sjøen. Ellers bare små små elementer som 

noen runde vinduer, noen tau og sånt. Inne er 
det et rustikt tilsnitt med gammel murstein 
og lyse trevegger. Det er lokale og kortreiste 
matvarer på display. Bl.a. har Losen fått sitt 
egne økologiske øl. På menyen kan man 
finne godbiter for enhver gane, men også 
her er menyen inspirert av nærheten til kyst, 
slik som skalldyrs tallerkenen, fish ‘n chips,  
fiskesuppe og scampi. Og andre retter som 
smørbrød, salater, tapas, spare ribs og en 
egen Los burger med wow faktor. 

Ute på terrassen er det plass til ca. 200 
gjester og det er satt opp stort lyst telt med 
solid plastduk for inn og utsyn og som holder 
gjestene tørre og skjerme mot vinden. Hver 
sommer holdes det konserter med kjente 
musikere og blant årets musikalske gjester 
kan nevnes; Ole Paus,  Ingrid Bjørnov, Øystein 
Sunde, Vamp m.fl

I bakgården har de bygget en solid 
‘brygge’, som skal være en lekeplass for 
barna. Brygga har også egen sjørøverkute 
- Den Sorte Dame og en egen barnemeny 
knyttet til sjørøverkonseptet, med retter som;  
‘Rett Vest’, Kuler & Krutt og en piratburger. Og 
det er planlagt aktiviteter rundt skuta, så her 
er det bare å glede seg for store og små. 

Da gjenstår det bare for oss å si: Velkommen 
til Losen i Larkollen! 
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Lettere hørselshemmet kanonmann, som 

hører det han vil høre. Han elsker smell og 

pang, og kanonen han har med seg går 

ofte varm til barnas store begeistring. Kalle 

er tullebukken i gjengen og er fullstendig 

uforutsigbar. Kalle lider av kronisk munn-

diaré. 

En fryktløs, men snill sjørøverkaptein med 

ett øye, som ikke vet forskjell på nord og 

sør, øst og vest, men som har som motto: 

Dit jeg seiler, der er jeg! Han er havets 

Robin Hood og kalles ”Rødskjegg” fordi 

han er så fryktelig glad i makrell i tomat, 

og hver gang han slurper i seg en boks så 

renner det ned i skjegget hans. Ellers kan 

det nevnes at Kapteinen lider av kronisk 

kyssesyke, noe mammaene (til stor -be-

geistring) stadig får merke på showene - 

og er kaptein med ”opprykk”. 

Er nesten like sterk som Pippi og er kokken 

om bord. Jern Harry kan være litt ustabil i 

humøret hvis det går mer enn 5 minutter 

mellom hvert måltid. Han er den eneste 

i verden som mener at fårikål er verdens 

beste kjele-dyr og er kun redd for to ting: 

Jentelus og å bli tynn! Favorittrett: Nok 

mat!

Kaptein Rødskjeggog Sjørøverne
Kaptein Rødskjegg og sjørøverne består av 3 glade og ikke fullt så smarte pirater, Kaptein Rødskjegg, Kalle Kanon og Jern Harry. 

Konseptet er tuftet på barn i alle aldre og er bygget på musikalsk kvalitet, humor og god moral (i den grad en sjørøver klarer dette). 

De tre piratene har vært på tokt langs hele norskekysten, i hvertfall nesten, i over 15 år. De siste fem årene har kaptein Rødskjegg 

etablert seg i Nesparken i Moss, hvor tusenvis har fått med seg forestillingene: “Snøret i bånn”, “Mann ombord/Skuta er vekk”, “Hæla i 

taket - Tenna i trapesen”, “Jakten på mosselukta 1 1/2” og årets “Eventyrtyven”.

TEKST: Sjørøvet på ekte piratvis  FOTO: Bent Stoa

“Jasså, du tror ikke at jeg er 
en ekte pirat? Lukt da vel!”
- Kaptein Rødskjegg

Her finner du ut mer:
www.kapteinrodskjegg.no

Kaptein Rødskjegg Jern HarryKalleKanon
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Tlf: 69 25 69 28   Facebook: caferiismollebyen 
E-post: reservasjoner@caferiis.no   caferiis.no

Vi er klare  
for sommeren!  
Velkommen!

Følg oss på

@caferiis #ukensdrikke

ÅPENT ALLE DAGER

FERSKE BAKEVARER, KAFFE, TE,
UTESERVERING, ØL & VIN SERVERING M.M.

SJØGATA 2, 1516 MOSS
TLF. 950 79 354

HVERDAGER 07.00 - 17.00
HELG 09.00 - 16.00

Bråtengata 64, 1515 Moss | Tlf. 69 02 11 40
Åpent mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl. 10 - 17

torsdag kl. 10 - 18, lørdag kl. 10 - 16

FØLG OSS PÅ FACEBOOK OG INSTAGRAM

Høienhaldgt. 1, 1531 Moss
Tlf 9133 0151, post@norwegian-design.no

www. norwegian-design.no

VIL DU VÆRE SOM ALLE ANDRE,
ELLER ER DU NOE HELT SPESIELT, NOE HELT FOR DEG SELV?
Norwegian Design lager nettsider, annonsekampanjer, DMer, brosjyrer, flyers og 
annet du trenger til trykking. Vi er opptatt av at du skiller deg ut fra konkurrentene 
dine. For hvis ikke, hvorfor skal da kunden velge akkurat deg? 

NORWWWEGIAN 
DESIGN

Hvis vi selv var uten feil, ville vi ikke 

være så opptatt av andres. 
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Juli

Søndag 12.- lørdag 18. juli
Larkolluka 2015 - aktivitets uke for hele 
familien! - Larkollen

Mandag 13. juli  
Sandvolleyballtrening  kl. 17:00 Larkol-
len
 
Fredag 10. juli
Blunck & Sæther - Musikalsk og Mor-
somt - kl. 19:30 - Parkteateret 

lørdag 11. juli
Blunck & Sæther - Musikalsk og Mor-
somt - kl. 19:30 - Parkteateret

Onsdag 15. juli 
Øystein Sunde - Konsertstart kl. 20.00 - 
Losen i Larkollen
Lars Blokkhus ( Plumbo ) leder an tonen 
ved Allsang i Kanalen - Fiskebasaren

Torsdag 16. juli 
Jonas Fjeld m/band kl. 20:00 - Røed 
Gård på Jeløy

Fredag 17. juli
Blunck & Sæther - Musikalsk og Mor-
somt - kl. 19:30 - Parkteateret

Lørdag 18. juli
Blunck & Sæther - Musikalsk og Mor-
somt - kl. 19:30 - Parkteateret

Kråkeby spiller på terrassen kl. 15:00 - 
Queens Pub

Torstein & Jonas (akustisk) kl. 21:00 - 
Tivolikjeller’n

Tirsdag 21. juli 
“Sommerkveld ved fjorden 4” - Sted: 
Son Kro

Onsdag 22. juli  
Vamp - Konsertstart kl. 20.00 Losen i 
Larkollen

Torgeirs Sommerorkester leder an 
tonen ved Allsang i Kanalen - Fiskeba-
saren

Lørdag 25. juli  
Siri Nilsen - Konsertstart kl. 20.00 - 
Losen i Larkollen

Postgirobygget kl. 21:00 - Tollboden i 
Moss

Lørdag 27. juli 
DJ Triana Iglesias snurrer skiver på - 
LUX NIGHTCLUB

Onsdag 29. juli 
Jan Eggum - Konsertstart kl. 20.00 
Losen i Larkollen

Terje Stang leder an tonen ved Allsang i 
Kanalen - Fiskebasaren

To Herremenn - Gunstrøm og Jensen kl. 
20:00 - Parkteatret
 
Fredag 31. juli
Heine Totland & Gisle Børge Styve kl. 
20:00 - Røed Gård på Jeløy
 
August

Onsdag 5. august 
Sigvart Dagsland  kl. 20.00 - Losen i 
Larkollen

2 Karer leder an tonen ved Allsang i 
Kanalen - Fiskebasaren

Lørdag 8. august 
Funkytown  kl. 20.00 - Losen i Larkollen

Onsdag 12. august
Torgeirs sommerorkester leder an tonen 
ved Allsang i Kanalen - Fiskebasaren

Torsdag 13. august - 
Festivalen SIN:  Poesi- og musikkfores-
tillingen av Levi Henriksen – «Amerika 
er en bil» kl. 21:00 - Moss Verk

Fredag 14. august
Fredstalen 2015 kl. 18:14 - Parkteateret

Dhafer Youssef og Det Norske blå-
seensemble kl. 19:00 - Parkteateret

Festivalen SIN: Glittertind kl. 18:00,  
Tiebraker kl. 19:00, Honningbarna kl. 
20:00, og The Cosmic Dropouts kl. 
21:00 og Skambankt kl. 22:00. - Verket 
Arena/Scene Moss

Lørdag 15. august
Christian Frederik-løpet - kl. 12:00 Moss 
Sentrum

Askeladden og de mange hjelperne kl. 
18:00 - Parkteateret
 
Festivalen SIN:  The Cosmic Dropouts kl. 
16:00, D`sound kl. 19:00 CC Cowboys kl. 
22:00 - Verket Arena/Scene Moss

Søndag 16. august
Askeladden og de mange hjelperne kl. 
14:00 og 17:00 - Parkteateret

Søndag 23. august 
Askeladden og de mange hjelperne kl. 
14:00 og 17:00 - Parkteateret

Søndag 30. august
Askeladden og de mange hjelperne kl. 
14:00 og 17:00 - Parkteateret
 

Faste arrangementer
 
Tirsdager
Quiz på Kontoret Bar - tirsdager kl. 

Onsdager
Dart fra kl.18:00 på Lageret Pub 
Allsang i Kanalen m/ulike artister - 
Fiskebasaren 

Torsdager
Quiz fra kl. 20:00 på Lageret Pub 
Strikk & Drikk fra kl. på Kontoret Bar
Sommerquiz på Mikrobryggeriet Gas-
tropub

Fredager
Quiz Hos Naboen annenhver fredag - 
(10. og 24. juli, 07. og 21. august, 04. 
og 18. sept.)

Mr. Pianoman fra kl. 22.30 på Fiskeba-
saren i Kanalen

Lørdager
Mr. Pianoman Live fra kl. 22.30 på 
Fiskebasaren i Kanalen

MOSSE-Opplevelser, kunst og kultur i 

området

DET SKJER
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Hos Losen er det plass til alle som vil kose seg 
enten innendørs eller 

utendørs på fine dager.

Larkollens 
triveligste møtested

N59 019.746’ E10 040.139’

Støtvigvn. 2, 1560 Larkollen 
Tlf: 69 26 45 00

www.losen.no

facebook.com/queens.moss
Åpent man. - tor. kl. 12 - 02, fre. - lør. kl. 12 - 02.30, søn. kl. 13 - 02

Ettermiddagskonsert med forskjellige artister og band hver lørdag 
i sommer, kl. 15-18. Fri entré.

 - Byens triveligste terrasse
  - Den lille scenen med den store musikken
  - Stor uteservering
  - Stort utvalg av deilig drikke
  - Dartmiljø - Z-Bulls Dartklubb

“The only proper pub in Moss” - birtisk stamgjest

ÅPENT ALLE DAGER!

Åpent man - fre. 15-23, lør. 12-02, søn. 15-23
Fossen 21-23, 1530 Moss, tlf. 69 24 10 00

Mikrobryggeriet er byens gastropub. Med et bredt utvalg av 
drikke og pubmat servert på en spennende måte. Alt dette i 
historiske lokaler i Møllebyen nord for sentrum av Moss. 

MikroBryggeriet Gastropub

Hver torsdag arrangerer vi sommerquiz i uteserveringen som har 
både varmelamper til kjølige kvelder og tak som kan åpnes og 
lukkes ved behov. Alle rettigheter.



SOMMERDAGER
Herlig i Mosse-området

Neste nummer av Det Skjer i Moss kommer til din postkasse i september 2015
facebook.com/detskjerimoss

Med tærne såvidt nedi vannet og den milde sommerbrisen som får 
håret til å såvidt røre seg, ønsker vi alle en riktig god sommer!


